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 Kommunstyrelsen  

 

Förlängning av samverkansavtal ungdomsmottagning mellan 
Bollebygds kommun och södra hälso- och sjukvårdsnämnden 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen godkänner förlängning av samverkansavtal ungdomsmottagning mellan Bollebygds 
kommun och Södra hälso- och sjukvårdsnämnden, att gälla till och med 2024-12-31. 

Ärendet 
I Västra Götaland finns ett inriktningsdokument för länets ungdomsmottagningar. 
Inriktningsdokumntet är gemensamt för Västra Götalandsregionen (VGR) och länets 49 kommuner 
och ligger till grund för lokala avtal och överenskommelser om ungdomsmottagningen. 

På uppdrag av Vårdsamverkan Västra Götaland har ett förslag på ett Samverkansavtal för 
ungdomsmottagningen i Västra Götaland tagits fram, som utveckling av inriktningsdokumentet. Det 
politiska samrådsorganet SRO har ställt sig bakom att förslaget på Samverkansavtal för 
ungdomsmottagningen sänds på remiss, 2023-08-16 – 2023-12-20, till berörda nämnder och styrelser 
inom VGR och länets 49 kommuner. Inriktningen är att samverkansavtalet ska gälla från den 1 
januari 2025. Befintligt inriktningsdokument för ungdomsmottagningarna är förlängt till och med 
2024. 

I avvaktan på det nya samverkansavtalet behöver nuvarande avtal för ungdomsmottagningarna 
förlängas att gälla till och med den 31 december 2024. 

Ekonomiska förutsättningar 
Enligt nuvarande avtal räknas ersättningen årligen upp med Västra Götalandsregionens 
indexuppräkning. Det innebär att avtalet för 2024 räknas upp med 2 procent. 

Bedömning 
Kommunstyrelsen fattar beslut i ärendet då det berör flera nämnder. Kommunstyrelseförvaltningen 
har i handläggningen av ärendet stämt av med förvaltningscheferna på socialförvaltningen och 
utbildningsförvaltningen. Ingen av förvaltningscheferna har något att erinra mot förlängningen av 
samverkansavtalet. Kommunstyrelseförvaltningen föreslår i och med det att kommunstyrelsen 
godkänner en förlängning av redan ingånget avtal. 

Barnkonsekvensanalys 
Det är viktigt att det i Bollebygd finns en fungerande ungdomsmottagning för kommunens 
ungdomar, och ur det perspektivet är en förlängning av avtalet naturligt. 
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Skickas till 
Delregional.namnd.sodra@vgregion.se 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Kommunstyrelseförvaltningen 

 

Monica Holmgren Suzanna Bengtsson 

Förvaltningschef Kanslichef/kommunsekreterare 
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